
  Протокол матча   Чемпионат 11х11 КФЛЛ Серия Б

  Дата и время проведения   18 мая 2024 13:30   Место проведения   Стадион "Динамо"

  Авиатор : Состав команды на игру   Энтека : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Адгамов Саид
Аккуратнов Дмитрий
Алиев Альберт
Бурганов Ильдар
Бурханов Тимур
Елизаров Владислав
Жидких Алексей
Ильин Максим
Колчин Артем
Курбангалиев Рустем
Латыпов Эмиль
Макеев Илья
Матыцын Иван
Минлебаев Ильнур
Мифтахутдинов Рамиль
Насыбуллин Камиль
Николаев Кирилл
Павлов Илья
Ратников Леонид
Сидуков Альберт
Хасанов Альберт
Чиганов Никита

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абубакиров Ранис
Алиуллов Тимур
Амирян Азат
Березин Артём
Бикмухаметов Альберт
Бикмухаметов Марсель
Варламов Станислав
Габитов Рамиль
Гайнутдинов Ренат
Губайдуллин Айрат
Долгодворов Николай
Зверев Даниил
Зиганшин Даниль
Иванов Иван
Иванычев Эмиль
Исмагилов Дамир
Карнаухов Егор
Левин Андрей
Матросов Эдуард
Мингазов Артур
Пятницын Семен
Рахматуллин Рамис
Сайфутдинов Алик
Санников Илья
Сафин Булат
Сафин Ришат
Урмеев Марат
Хакимов Рафаэль
Хамидуллин Эмиль
Хисматуллин Эдуард
Юсупов Адель



  # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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